Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 02 de Agosto de 2021 Ano III - Edição n°0395 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: TELEVIDA CENTRO
ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNÓSTICO
LTDA
CNPJ Nº: 73.193.211/0001-61
CONTRATO N°: 15/2018 - 4º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 13/08/2020
VIGÊNCIA: 17/08/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA.
VALOR (R$): R$ 37.080,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Edital de Concurso Público nº 002/2019
Prorrogação do Prazo de Validade do Concurso
Público

O Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, Sr.
Paulo Sérgio de Oliveira, nos usos de suas
atribuições legais, considerando o disposto no
artigo 37, III, da Constituição Federal e item 12.1
do Edital de Concurso Público nº 002/2019
publicado em 4 de junho de 2019 e homologado em
6 de agosto de 2019, torna pública a prorrogação
por mais 2 (dois) anos o prazo de validade do
concurso para cargos nele descritos, a contar de 04
de agosto de 2021.

Tupã/SP, 04 agosto de 2021.

             Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

ATA DE REGISTRO CADASTRAL

ATA DE REGISTRO CADASTRAL

Aos dois  dias do mês de agosto do ano de dois mil
e vinte um (02/08/2021), na sala de reuniões deste
Consórcio, às 14 horas e 00 minutos, reunida a
Comissão nomeada pela Portaria nº 09/2018, com a
presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação juntada às deste

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 02 de Agosto de 2021 Ano III - Edição n°0395 Página 2 de 2

processo de registro cadastral de nº 12/2021 da
empresa O.M CONSULTORIA CONCURSO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
60.001.369/0001-40, para o ramo de atividade de
realização e aplicação de concursos públicos, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/1.993,
DELIBEROU-SE: de conformidade com os
documentos apresentados (pedido de
reconsideração acompanhado de CNPJ)  bem como
a certidão que refere erro por ausência de juntada
de Atestado de Capacidade Técnica (expedido pelo
município de Rancharia) e com base no art. 34 da
Lei Federal nº 8.666/1993 DEFERIR o pedido de
registro cadastral. Nesta mesma data remetem-se os
autos ao setor competente para ciência à
interessada e emissão de seu registro cadastral.
Nada mais havendo a tratar, mandou o Presidente
encerrar o presente termo às 14 horas e 15 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-08-02T14:28:16-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183